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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdao Emissao
CORNELIO PROCOPIO, PR 0388 0055 09/06/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
ag(O o
NoMes(%) ~ No Ano(%) Meses(%) 20/04/2022 31/05/2022
0,8109 3,3145 5,5049 6,278362 6,329275
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente  Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
AMERICA
Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

(*) Valor sujeito a tributacao, conforme legislacao em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
02/05 RESGATE
IRRF
I0F
05/05 RESGATE
IRRF
I0F
10/05 RESGATE
IRRF
I0F
12/05 RESGATE

78.966.470/0001-00 006.00000140-6 05/2022 01/02

Data da Avaliagao

Valor em R$

25.134,00C
82.485,46C
75.160,50D
288,67C
0,00
0,00
0,00
32.747,63C
0,00

Valor R$
2.731,35D
0,00
0,00
1.090,00D
0,00
0,00
2.608,99D
0,00
0,00
1.510,45D

Qtde de Cotas
4.003,273211
13.081,173713
11.910,453844

5.173,993081

Qtde de Cotas
434,894192

173,376633

414,525706

239,807136
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